godine,  d o n o s i  

OO DD LL UU KK UU  

o sufinansiranju projekta „Sanacija putne infrastrukture u MZ Radojičići“, 

općina Maglaj 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se Mjesnoj zajednici Radojičići, općina Maglaj, novčana sredstva u iznosu od 

25.000,00 KM (slovina: dvadesetpethiljada konvertibilnih maraka) za sufinansiranje projekta 

„Sanacija putne infrastrukture u MZ Radojičići, s ciljem potpore održivom povratku na području 

općine Maglaj. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2022.